（第１号様式）
年 月 日

公立大学法人奈良県立大学理事長 様

寄附者 住 所（〒 ）

氏 名 印

（法人にあっては、法人名および職・氏名）

寄 附 金 申 込 書

下記のとおり寄附を申し込みます。

記

１ 寄附金額 金 円

２ 寄附の目的（いずれかに☑を記載願います。）

□ 公立大学法人奈良県立大学教育研究支援基金の充実に要する経費

□ その他本学の教育、研究活動の充実又は運営等に要する経費

３ 寄附に係る条件

※ 寄附に特別な条件を付す場合のみ記載願います。

※ 次のような条件を付すことができます。

（１）大学運営上支障のない範囲において寄附金の使途を定めること

（２）寄附金による事業の成果及び収支について簡易な報告を行うこと。

※ 次のような条件を付すことはできません。

（１）寄附金により取得した財産を無償で寄附者に譲与すること。

（２）寄附金による学術研究の結果得られた特許権、実用新案権、意匠権、商標権及び著作権その他これらに準ず

る権利を、寄附者に無償で譲渡し、または使用させること。

（３）寄附者が寄附金の使途について調査を行うこと。

（４）寄附申込後、寄附者がその意思により寄附金の全額または一部を取り消すことができること。

（５）その他理事長が特に大学運営上支障があると認める条件

４ 氏名・会社名の公表について（いずれかに☑を記載願います。）

□ 同意する

□ 同意しない

※ 同意いただいた方のみ氏名・会社名をホームページ・広報誌に掲載します。

５ 担当者連絡先（寄附金受入決定通知書等送付先）

所在地：（〒 ）

所属：

氏名：

電話番号：

E-mail：
---------------------------------------------------------------------------------------
［備考］
「その他本学の教育、研究活動の充実又は運営等に要する経費」の場合、特に希望する教員が
あれば以下に記入してください
職：

氏名：